
Podmínky marketingové akce 
„Rodinná smlouva stavebního spoření“ 

„Rodinná smlouva stavebního spoření“

Platnost akce: 6. 5. - 30. 6. 2017

Název akce: „RODINA“

Klient může získat houpací síť Hamaka od ČMSS za podmínky:
• Uzavření smlouvy o stavebním spoření a zároveň smlouvy o stavebním spoření svému nezletilému dítěti v termínu 6. 5. - 30. 6. 2017 
• Zaplacení úhrad za uzavření obou smluv o stavebním spoření do 31. 7. 2017

Podrobné podmínky marketingové akce:

Uzavření smlouvy

Účastník stavebního spoření

Minimální cílová částka

Zaplacení úhrad za uzavření obou smluv

Výše úhrady za uzavření smlouvy 

Kombinace s jinými marketingovými 
akcemi

Další podmínky

6. 5. – 30. 6. 2017 

• 1. smlouva - zákonný zástupce, 2. smlouva -  nezletilé dítě zákonného zástupce
(na smlouvě dítěte musí být tento klient uveden jako zákonný zástupce).

• 100 tis. Kč 
(u zákonného zástupce), u dětských smluv dle VOP.

• do 31. 7. 2017. 
Plná výše úhrady za uzavření smlouvy o stavebním spoření musí být připsána na účet stavebního spoření v
ČMSS nejpozději 31. 7. 2017.

• vždy 1 % z cílové částky. 
Z akce jsou vyloučeny smlouvy o stavebním spoření se zvýhodněnou úhradou za uzavření smlouvy.

• Na smlouvě zákonného zástupce není možná, u dětských smluv je možné využít marketingovou akci „Děti“
(viz podrobné podmínky akce „Děti“).

• Název akce „RODINA“ musí být uveden ve smlouvě o stavebním spoření zákonného zástupce. 
Označení akce v návrhu smlouvy provede finanční poradce. Akce se vztahuje na prvotní i následné smlouvy
uzavřené fyzickou osobou. Akce se nevztahuje na nové smlouvy, které vznikly rozdělením jiné smlouvy.

*ČMSS má právo změnit podmínky akce v jejím průběhu. V případě vyčerpání zásob houpacích sítí si ČMSS vyhrazuje právo AKCI
UKONČIT ČI NAHRADIT houpací síť jiným dárkem. Dárek bude klientovi zaslán do 30. 9. 2017. 

1/2


